

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Restaurant Møllebæk ApS

GI Kattrupvej 2

8751 Gedved

CVR-nr. 34 72 56 08

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2022

Berit Eugenie Iversen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Møllebæk ApS
GI Kattrupvej 2
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 72 56 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Berit Eugenie Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 332.718, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 823.000.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.204.952	882.020
Personaleomkostninger	2	(770.904)	(592.229)
Resultat før finansielle poster		434.048	289.791
Finansielle omkostninger		(6.708)	(8.119)
Resultat før skat		427.340	281.672
Skat af årets resultat	3	(94.622)	(61.952)
Årets resultat		332.718	219.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte		0	55.300
Overført resultat		275.518	107.920
		332.718	219.720

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita	4	121.048	120.000
Finansielle anlægsaktiver		121.048	120.000
Anlægsaktiver i alt		121.048	120.000
Råvarer og hjælpematerialer		33.100	46.860
Varebeholdninger		33.100	46.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.942	20.648
Andre tilgodehavender		24.210	34.992
Tilgodehavender		48.152	55.640
Likvide beholdninger		1.227.672	803.897
Omsætningsaktiver i alt		1.308.924	906.397
Aktiver i alt		1.429.972	1.026.397

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		640.800	365.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		823.000	546.782
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.165	20.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.807	60.348
Selskabsskat		70.622	61.952
Anden gæld		317.378	312.973
Kortfristede gældsforpligtelser		606.972	479.615
Gældsforpligtelser i alt		606.972	479.615
Passiver i alt		1.429.972	1.026.397

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	365.282	56.500	546.782
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	275.518	57.200	332.718
Egenkapital 31. december 2021	125.000	640.800	57.200	823.000

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, somer særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks.offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kanvises således		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>105.636</u>	<u>199.338</u>
	<u>105.636</u>	<u>199.338</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	757.912	534.193
Andre omkostninger til social sikring	10.830	21.105
Andre personaleomkostninger	<u>2.162</u>	<u>36.931</u>
	<u>770.904</u>	<u>592.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>94.622</u>	<u>61.952</u>
	<u>94.622</u>	<u>61.952</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	120.000
Tilgang i årets løb	<u>1.048</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>121.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>121.048</u>